特点
- 适⽤于筒灯，射灯，⾯板灯等外置驱动器的灯具
适⽤灯具
- LED室内照明
- LED办公照明
- LED商业照明
适⽤场合
- 不适⽤于内置驱动器的灯具
功能
www.bokedriver.com.cn 2022-4-13REV 3.4 P1info@bokedriver.com
恒流独⽴式驱动器
PQL系列
⼴东柏科电源有限公司
PQL系列型号编码规则
- 输出⽆频闪，符合ErP能效认证⽆频闪标准
- 拥有CE,ENEC,UKCA,RCM,CCC,EL 等认证
- IP20 防护等级, 室内使⽤
- ⾼功率因数，⾼效率，低谐波
- SELV和Class II 设计，适⽤于灯具外使⽤
- 常规使⽤下寿命可达100,000⼩时
- 5年保固
- 推压式线缆紧压端盖设计，易于安装
- 紧凑型外观设计
- 免螺丝端⼦设计，易于安装
FREE
FLICKER
- 多重保护
  (输出短路保护，输出空载保护)
- 双级电路设计，⼯作稳定
- ⽀持中央应急（直流输⼊下100%输出）
- ⽀持独⽴式应急
BK - -
BOKE
产品系列
区分码
P Q L X X X z X X X X
输出电流
A
输出负载电压范围识别码
EL
- 可承受380VDC⾼压短时冲击
tuvsud .com/
ps-cert
⼴东柏科电源有限公司
型号清单
尺⼨输出功率型号 输⼊电压 输出电压 输出电流
28-38/40/42VDC L114.5*W41*H24.5mm200-240VAC/DC
28-40/42VDC L95*W36.5*H24mm200-240VAC/DC
30-40/42VDC L119*W42.5*H28mm200-240VAC/DC
28-38/40/42VDC L156*W50*H32mm200-240VAC/DC
28-42VDC L95*W36.5*H24mm200-240VAC/DC
28-40/42VDC L114.5*W41*H24.5mm200-240VAC/DC
14.0W MAX. 0.3-0.35A
BK-PQL009-BxxxxA 10.5W MAX. 0.15-0.25A
BK-PQL013-BxxxxA
22.8W MAX. 0.45-0.6A
BK-PQL018-CxxxxA 18.0W MAX. 0.35-0.45A
BK-PQL022-CxxxxA
BK-PQL040-BxxxxA
BK-PQL060-BxxxxA
40.0W MAX.
63.0W MAX.
0.6-1A
1.25-1.65A